uzsākt izmantot līdz 2015.gada 10.jūlijam numerācijas lietošanas tiesības uz  

nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  

„62888800 - 62888899” un „63888800 - 63888899” Saldus numerācijas zonā, tas ir, 

jāizmanto vismaz 1200 (viens tūkstotis divi simti) nacionālo publisko fiksēto 

telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „62888800 - 62888899” un „63888800 

- 63888899” Saldus numerācijas zonā; 

2.11. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 10.jūlijam numerācijas lietošanas tiesības uz  

nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā